
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА КАЗАНИ  

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ 

РАЙОНАМ 

 

 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ  

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ  

 

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ  

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 
 

 

П РИК АЗ  
 

« 04 »     03       2022 г. 

  

Б О ЕР Ы К  

 

                             №  97 

 

 

О награждении победителей  

военно-спортивной игры «Зарница» 

 

Согласно плана отдела образования Кировского и Московского районов 

г. Казани в 2021/2022 учебном году с целью сохранения и укрепления 

традиций, связанных с патриотическим воспитанием школьников, 

совершенствования специальных навыков и командного взаимодействия 

22.02.2022 г. МБУДО « Дом детского и юношеского туризма и экскурсий» 

Московского района г. Казани провел военно-спортивную игру «Зарница» 

(приказ отдела образования по Кировскому и Московскому районам № 51 от 

04.02.2022). 

В мероприятии приняло участие 14 команд (56 учащихся) 

образовательных организаций Московского района г. Казани. 

На основании итоговых протоколов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей и призёров военно-спортивной игры «Зарница»  

 

Место Команда 

I место МБОУ «Гимназия № 94», руководитель А.М. Ерёмин 

II место МБОУ «Школа № 99», руководитель А.В. Кайнов 

III место МБОУ «Школа № 130», руководитель Ю.А. Пестерев 

 



2.  Объявить благодарность руководителям образовательных организаций 

Московского района: 

Л.Н.Мурысину (МБОУ «Гимназия № 94»), 

З.Ф. Саляховой (МБОУ «Школа № 99»), 

И.Н. Самаркиной (МБОУ «Школа № 130»). 

3.    Отметить хорошую подготовку, активное участие команд в военно-

спортивной игре «Зарница» следующих образовательных организаций 

Московского района: 

МБОУ «Татарская гимназия № 2 при КФУ» (Р.Р. Гайнуллин), 

МБОУ «Гимназия № 9» (М.Б. Кузнецова), 

МБОУ «Гимназия № 17» (А.А. Галиева), 

МБОУ «Гимназия № 20 «Гармония» (О.В. Платонова), 

МБОУ «Школа № 34» (Л.А. Насыбуллина), 

МБОУ «Школа № 55» (Е.Г. Киркина), 

МБОУ «Школа№ 64» (О.В. Назырова), 

МБОУ «Школа № 65» (Ж.В. Соркина), 

МБОУ «Школа № 87» (Л.Ф. Шарафуллина), 

МБОУ «Гимназия № 102 им. М.С.Устиновой» (Э.Ф. Тахавиева), 

МБОУ «Гимназия № 122 им. Ж.А.Зайцевой» (О.А. Тигина). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника отдела образования А.М. Гилазову. 

 

 

 

Начальник                                                                                             Т.К.Ершова 

 
 
 

 

 

 

 

 

И.В.Петрова 

564-18-21 


